
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Košická 63/30, Praha 10, 101 00                  IČO: 261 65 678                              Evidenční číslo ČAK: 12499 
mobilní telefon: 602614082                         ID DS: 5kwfqcb                          Pobočka:  
e-mail: aksrjh@gmail.com                               Růžová ul. 41/I 
č.ú.: 3074729359/0800 vedený u České spořitelny, a.s. 377 01 Jindřichův Hradec 

 

Ing. Miroslav Dvořák,  

nar. 1. 9. 1959 

Trvalý pobyt:  Dělnická čp. 270, Jindřichův Hradec III,  

377 01 Jindřichův Hradec 

zastoupený JUDr. Filipem Sojákem, advokátem, ev. č. ČAK 12499, společníkem ve 

společnosti Soják & partners, advokátní kancelář, s.r.o., IČ: 261 65 678, se sídlem Košická 

63/30, 101 00 Praha 10, pobočka Růžová 41, 377 01 Jindřichův Hradec,  

 

 

        Jindřichův Hradec 26. dubna 2019  

 

Obec Kostelní Radouň  

IČO: 004 77 028 

Kostelní Radouň čp. 49 

378 42 Nová Včelnice 

 

Žádost o poskytnutí informace – z. č. 106/1999 Sb., v platném znění  

Žadatel v souladu s ust. § 13 z. č. 106/1999 Sb., žádá o sdělení informace formou poskytnutí 

písemného provedení Pozvánky na jednání obecního zastupitelstva s uvedením programu 

jednání zastupitelstva konaného dne 2. 12. 2014 s uvedením od kdy do kdy byla tato listina 

uveřejněná na úřední desce obce. Tento dokument není veřejně přístupný na internetových 

stránkách obce a v elektronické úřední desce. 

V zákonem stanovené lhůtě tj. je do 15 dnů ode dne doručení této žádosti očekáváme 

písemnou informaci doručenou datovou schránkou v konvertovaném provedení. V případě 

nedodržení zákonem stanovené lhůty pro poskytnutí informace bude bez dalšího přistoupeno 

k uplatnění ochrany před nečinností. 

Toto podání je žádostí o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., jakákoliv jiná účelová 

interpretace tohoto podání je nepřípustná. 

Identifikátory žadatele dle ust. § 14 odst. 2 zák. č. 106/1999 Sb., jsou obsaženy v přiložené 

plné moci, která je nedílnou součástí této žádosti. Informaci předložte žadateli cestou jeho 

zástupce, jak je výše uvedeno. 

 

 

 

 

         

              JUDr. Filip Soják 

mailto:aksrjh@gmail.com
uzivatel
Zvýraznění

uzivatel
Zvýraznění

uzivatel
Zvýraznění

uzivatel
Zvýraznění

uzivatel
Zvýraznění

uzivatel
Zvýraznění

uzivatel
Zvýraznění

uzivatel
Zvýraznění

uzivatel
Zvýraznění

uzivatel
Zvýraznění

uzivatel
Zvýraznění

uzivatel
Zvýraznění




